
Consorzio per la Bonifica della Capitanata
Foggia

DETERMINAZIONE  PRESIDENZIALE N. 27 DEL 02/03/2017

OGGETTO: A/G.C. 174 - “INTERVENTO DI AMMODERNAMENTO PER LA MESSA IN
SICUREZZA DI TRATTE DELL'ADDUTTORE ANELLO A SUD DI FOGGIA –
INTERVENTI PRIORITARI” Art. 5 del Decreto Ministeriale n. 30292 del
15.12.2016. Accettazione condizioni.

IL PRESIDENTE

Vista la nota consortile n. 13659 del 02/08/2016 con la quale è stato trasmesso al Ministero delle
Politiche Agricole, Alimentari e Forestali il progetto esecutivo, corredato da tutta la necessaria
documentazione, per la formale approvazione ed il relativo finanziamento dei lavori indicati in
oggetto;

Vista la successiva nota ministeriale acquisita al protocollo consortile al numero 2809 del
14.02.2017, con la quale il Ministero delle Politiche Agricole, Alimentari e Forestali – Direzione
Generale dello Sviluppo Rurale DISR1, a seguito di intervenuta positiva istruttoria, ha trasmesso
il Decreto n. 30292 del 15.12.2016 con il quale è stato approvato e finanziato il citato progetto ed
è stata assentita in concessione al Consorzio la realizzazione dei relativi interventi;

Visto l'art. 5 del citato Decreto con il quale viene stabilito che l'Ente concessionario accetti, con
apposito atto deliberativo, tutte le condizioni nello stesso riportate, ivi comprese quelle contenute
nell' “Allegato 1” del medesimo Decreto;

Ritenuto di poter accettare integralmente tutte le condizioni stabilite nel Decreto in oggetto e
nell'annesso “Allegato 1”;

Con i poteri e le attribuzioni di cui all'art. 15 lettera r) del vigente statuto consortile,

DETERMINA

per quanto esposto in narrativa, conformemente a quanto previsto dall'art. 5 del Decreto
Ministeriale n. 30292 del 15.12.2016 di approvazione e finanziamento del progetto relativo agli
interventi indicati in oggetto, di accettare integralmente tutte le condizioni stabilite e nello stesso
riportate accettando, altresì, anche quelle di cui all' “Allegato 1” del medesimo decreto.

La presente determinazione, adottata a termini d'urgenza stante l'imminente scadenza dei termini
di accettazione, sarà sottoposta a ratifica nella prossima riunione del Consiglio di
Amministrazione.

IL SEGRETARIO  IL PRESIDENTE
(avv. Fabio Rubino) (Giuseppe De Filippo)

La presente determinazione sarà pubblicata all’albo consorziale per sette giorni consecutivi a
decorrere dal 03/03/2017.

IL SEGRETARIO
(avv. Fabio Rubino)


